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به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور 
بین الملل ســازمان منطقه آزاد کیش، جشن گلریزان 
ویژه آزاد سازی زندانیان جرائم غیر عمد، بعد از ظهر 
روز گذشــته  با حضور ســعید پورزادی سرپرست 
ســازمان منطقــه آزاد کیش، ائمه جمعــه، برخی از 
مســوولان محلی، خیرین و سرمایه گذاران در سالن 
رازی مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد.

علــی مطهری زاده رئیس دادگســتری کیش در این 
مراســم  گفت: ستاد دیه کشور با کمک های خیرین 
و مردم نو دوســت کشورعزیز اسلامی تا کنون با آزاد 
سازی بیش از 60 هزار زندانی جرائم غیرعمد این افراد 

را به آغوش جامعه بازگردانده است.
مطهری زاده با بیان این که عموم مردم و سرمایه گذاران 
نقش بسزایی را در این مسیر خطیر ایفا می کنند، افزود: 
ســتاد دیه پــس از جمع آوری کمک هــا و با انجام 
تحقیقات لازم و احراز استحقاق زندانیان به صورت 
اعطای تســهیلات و کمک بدون بازگشت در زمینه 
آزادی محکومین مالی گام های موثری برداشته است.

وی، خاطر نشان کرد: این اقدام ارزشمند ضمن داشتن 
آثار مثبت و آزادی فرد محکوم شده و جلب رضایت 
شاکی، کاهش اثرات بسیار منفی حبس برای خود فرد، 

اجتماع و دولت را به دنبال دارد.
رئیس دادگستری کیش، خاطر نشان کرد: در سنوات 
گذشته در کیش شاهد برگزاری جشن گلریزان بودیم 

ولی به خاطر شیوع بیماری کرونا وقفه کوتاهی برای 
میزبانی این جشن در راستای مسوولیت های اجتماعی 
ایجاد شــد که خوشبختانه با همت عموم مردم امروز 

شاهد برگزاری این جشن بزرگ هستیم.
علی مطهری زاده رئیس دادگستری کیش در این مراسم 
با بیان این که در بیســت و هفتمین روز از ماه مبارک 
رمضان میزبان مراســم گلریزان در این منطقه هستیم، 
اظهار داشت: حدود 40 میلیارد ریال در جشن گلریزان 
کیش با اولویت آزاد ســازی زندانیان غیر عمد حوزه 
قضایی این منطقه جمع آوری شده و به این امر مهم و 

خدا پسندانه اختصاص یافته است.
مطهری زاده، اظهار داشــت: بر اساس برنامه ریزی و 
در راستای سیاست های دستگاه قضائیه شاهد کاهش 
حبس و مســاعدت در خصــوص جرائم غیر عمد 

هستیم.
وی محکومیت جرائم غیر عمد جزیره کیش را بیش 
از صد میلیارد ریال عنوان کرد و  بیان داشت: در حال 
حاضر آمار دقیقی از آنها در دسترس نیست ولی مبلغی 
که جمع آوری شده حدود نیمی از آن میزان محکومیت 

ها را پوشش خواهد داد.
مطهری زاده در پایان سخنان خود از سازمان منطقه آزاد 
کیش، تمام دستگاهای اجرای مستقر در جزیره، خیرین 
و ســرمایه گذارانی که با مشارکت خود در این مراسم 

دادگستری کیش را یاری می کنند، قدردانی کرد.

 جشن گلریزان در جزیره 

اقتصاد کیش  سازمان آگهی ها
44424999 

     اقتصاد کیش -     جزیره کیش که هر ساله در ماه مبارک رمضان همزمان با سراسر کشور 
میزبان مراسم جشن گلریزان بود، امسال نیز این مراسم با همکاری تمام خیرین، ادارات و 

نهادهای جزیره با محوریت دادگستری کیش برگزار شد. 

اقتصاد کیش- سرپرست اداره آموزش و پرورش کیش، گفت: نام نویسی دانش 
آموزان برای ورود به پایه دهم مدارس نمونه دولتی کیش تا سی ام فروردین ادامه 

دارد.
به گزارش اقتصاد کیش، صالح بهرام پور افزود: دانش آموزان پســر و دختر برای 
ورود به پایه دهم مدرسه های نمونه دولتی آیت اله خامنه ای و فاطمیه باید در سامانه 

my.medu.ir  ثبت نام کنند.
وی افزود: رشته های علوم انسانی، ریاضی فیزیک، علوم تجربی برای ثبت نام در 
هر دو آموزشــگاه با ظرفیت ســی دانش آموز در هر بخش دختران و پسران آماده 

پذیرش هستند.

امروز،سی ام فروردین پایان مهلت 
نام نویسی مدارس نمونه دولتی  در کیش 

سرپرست اداره آموزش و پرورش کیش  اعلام کرد:

اقتصاد کیش-   رئیس پلیس راهور کیش از فوت راکب موتورشارژی در جزیره 
کیش در یک سانحه تصادف خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، ســرهنگ مهدی توانگر گفت: روز دوشنبه هفته جاری  
مردی 6۸ ساله راکب موتورشارژی در منطقه فاز ۷ صدف در سانحه تصادف با یک 

دستگاه خودروی سواری به دلیل شدت ضربات وارده فوت کرد.
وی افزود: این تصادف حوالی ساعت ۱۵ و ۳0 دقیقه روز گذشته به پلیس راهور 

گزارش شد و فرد موتور سوار در ساعت ۲۱ در بیمارستان کیش فوت کرد.
از ابتدای امسال تاکنون یک نو جوان ۱۵ ساله و یک پیرمرد 6۸ ساله و هر دو راکبان 

موتورشارژی در کیش به دلیل سانحه تصادف فوت کردند.
بنا بر اعلام پلیس راهور کیش در هر دو سانحه تصادف، راننده موتورشارژی مقصر 
شناخته شد. رئیس پلیس راهور کیش با تاکید بر سرعت بخشیدن به ادامه روند 
اجرای طرح ساماندهی موتور های شارژی از رانندگان وسایل نقلیه خواست نکات 
ایمنی را کامل و با دقت رعایت کنند تا شاهد رویداد های تلخ در جزیره کیش نباشیم.

فوت راکب موتور شارژی
 در سانحه تصادف  در کیش 

اقتصاد کیش-    رییس پلیس فتا کیش گفت: فردی که با ارائه رسید جعلی اقدام به 
کلاهبرداری از کسبه این جزیره کرده بود، شناسایی و کمتر از 6 ساعت دستگیر شد.

سرگرد محسن بابایی در تشریح این خبر افزود: در پی مراجعه حضوری یکی از 
غرفه داران مراکز تجاری جزیره کیش و ارائه مرجوعه قضایی مبنی بر کلاهبرداری 
از طریق شــگرد مجرمانه ارائه رســید جعلی، موضوع با هدف شناسایی متهم و 
پیشگیری از افزایش تعداد قربانیان به صورت ویژه در دستورکار کارشناسان پلیس 

فتا قرار گرفت.
وی ادامه داد: پس از اخذ اظهارات شاکی با اقدامات فنی و پلیسی در کمتر از 6 ساعت 
متهم اصلی در یکی از اقامتگاه های جزیره کیش شناسایی و با هماهنگی قضایی طی 

یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به محل پلیس فتا منتقل شد.
رییس پلیس فتا کیش اظهار کرد: در جریان رسیدگی به این پرونده ضمن دستگیری 
متهم، تمامی مبلغ کلاهبرداری شده معادل ۱۷4 میلیون ریال به شاکی بازگردانده شد

دستگیری کلاهبردار اینترنتی 
درجزیره  کیش 

اقتصاد کیش-    مسابقات نجات غریق جام رمضان با حضور 60 نفر شرکت کننده 
در سه رده سنی برگزار و نفرات برتر معرفی شدند.

به گزارش اقتصاد کیش، در مسابقات نجات غریق و بخش  ۱00 متر با پای غواصی 
در رده سنی بالای ۲0 سال، پیام محمد غریب، هاشم گلزرند و کوشا تنها نفرات 

اول تا سوم شدند.
رضا مختاری، علیرضا اسدی و هومن شهبازی در بخش ۱00 متر با پای غواصی 
۱۵ تا ۲0 سال، محمد محبوب، پیام محمد غریب و حافظ شربیانی نیز در  ۵0 متر 

حمل آدمک بالای ۲0 سال عناوین اول تا سوم را کسب کردند.
رضا مختاری، علیرضا اسدی و بنیامین حسینی در ۵0 متر حمل ادمک ۱۵ تا ۲0 
سال، اهورا زاهدی، مهدی حسینی نیا و بهراد هرمززاده نیز در ۵0 متر با پای غواصی 

زیر ۱۵ سال به مقام های اول تا سوم دست یافتند.
جوادرویینا و رضا مختاری، محمد محبوب و پیام محمدغریب و امیدپور و بنیامین 

حسینی نیز در مسابقات پرتاب طناب اول تا سوم شدند.

معرفی نفرات برتر مسابقات نجات 
غریق جام رمضان  کیش 


